

SULAA HYVYYTTÄ!

Raamatun sanoman vaikutus Pyhän Hengen eläväksi tekevän voiman saatamana avaa silmiemme eteen äärettömän rikkaan ja hyvyyden maailman.

*"Rukoukseni on, että sinun uskosi, se usko, joka on meille yhteinen, olisi väkevä **kaiken hyvän tuntemisessa**, mikä meillä Kristuksessa on."* Filem.1:16

Mitä tarkoittaa "**kaiken hyvän tunteminen Kristuksessa**"? – Se on liittoon astumista Jumalan kanssa - uskoen Jeesuksen tuomaan lunastukseen, jonka varassa pääsemme irti synnistä ja lain tuomasta kirouksesta. Tullessamme Kristuksen kautta jumalisuuteen, astumme hyvyyteen, jota tämä maailma ei voi käsittää.

*"Kristus on lunastanut meidät lain kirouksesta, kun Hän tuli kiroukseksi meidän edestämme - sillä kirjoitettu on: 'Kirottu on jokainen, joka on puuhun ripustettu' - että Aabrahamin siunaus tulisi Jeesuksessa Kristuksessa pakanain osaksi ja me niin **uskon kautta saisimme luvatus Hengen**."* Gal.3:13-14

Vaikka laki on sinänsä hyvä järjestyksen luojana, on se kuitenkin orjuuttavana tekijänä raskas taakka ihmiselle, - joka ei kykene kuitenkaan lakia noudattamaan kaikessa. Siksi tarvitaan armo ja anteeksianto - siksi tarvitaan Jumalan rakkautta ja laupeutta.

Miten pääsemme **jumaliseen hyvyyteen**? – Luimme äsken; "**uskon kautta saisimme luvatus Hengen**." – Se onkin ainoa keino jumalisuuteen pääsemiseksi. Usko Jeesukseen Kristukseen puhdistaa meidät kaikesta synnistä ja saattaa meidät lapseuden asemaan, jossa saamme kokea taivaallisen Isän täydellistä huolenpitoa. Jeesuksen Herrauden alla - saamme täytyä Pyhän Hengen voimasta. Tuon voiman läheisyydessä myös Daavid sai elää. Katso, miten hän luonnehti Jumalan läsnäoloa elämänsä keskellä:

*"Sula **hyvyys ja lapeus seuraavat minua kaiken elinaikani; ja minä saan asua Herran huoneessa päivieni loppuun asti**."* Ps.23:6

Sulaa hyvyyttä! – Voisiko nuo sanat olla sinun sanojasi? Voisinko minä kokea Jumalassani näitä tunteita? Olen varma, että myös me voimme kokea

ja elää todeksi nämä ihmeelliset ajatukset. Eihän Daavidinkaan elämä ollut helppoa. Hän joutui tosissaan taistelemaan – milloin villipetoja vastaan ja milloin vihollisiaan vastaan,

joita yrittivät saada hänet hengiltä. Miksi kuitenkin hän kokee näitä valtaisia tuntemuksia? Miten vankityrmässä istuvat Paavali ja Silas ylistävät Jumalaa kiittäen ja laulaen? Kysymys on Pyhän Hengen vaikuttamasta työstä heidän sydämissään. Vaikeuksien keskellä he ymmärtävät, että heidän kanssaan on ikiaikojen Jumala! Heidän auttajansa ja armahtajansa oli joka hetki heidän kanssaan - pimeissä laaksoisakin. Paavali muistuttaa tästä hyvyydestä, että se on niin ikään Hengen Hedelmä - eli Pyhän Hengen työ sydämissämme. Sulaan hyvyyteen pääsemiseksi on tultava Jumalan tuntemukseen ja Hengen täyteyteen.

*"Mutta **Hengen hedelmä on rakkaus, ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, **hyvyys**, uskollisuus, sävyisyys, itsensähillitseminen**."*

Gal.5:22

Hengen hedelmä on siis **hyvyys**, jota saamme elää todeksi - niin sydämen tuntuina, kuin asenteina lähimpiämme ja myös itseämmekin kohtaan. Hyvyys, joka on Jeesuksesta lähtöisin, saa meidät näkemään toivoa toivotto- muudessa, vapautta ahdistuksissa ja parantumista sairauksien keskellä. Hyvyys ja lapeus ovat osamme Jeesuksessa Kristuksessa.

*"Ennen te olitte **pimeys**, mutta nyt te olette **valkeus Herrassa**. **Vaeltakaa valkeuden lapsina - sillä **kaikkalainen hyvyys ja vanhurskaus ja totuus on valkeuden hedelmä****"*

Ef.5:8-9



Ymmärrämme, että **hyvyys** ei ole meistä itsestämme lähtöisin olevaa. Se annetaan erityisenä lahjana Jeesukseen uskoviille, Pyhällä Hengellä täytetyille ihmisille! Saatamme puristaa, pinnistellä ja ponnistella, mutta inhimillisin voimin emme saavuta **hyvyyttä** ja laupeutta. Ne löytyvät Jeesuksen jalkojen juuressa, nöyrästä mielestä ja jumalisuuden täyttymyksestä. Valkeuden hedelmä tarkoittaa Kristuksen kirkkautta,

joka valollaan häivyttää pimeyden ja pahuuden. Siksi olisi äärimmäisen tärkeää ruokkia sisintään Hänen sanoiltaan ja Pyhän Hengen täyteydellä.

*"Minä iloitsen suuresti Herrassa, **minun sieluni riemuitsee minun Jumalassani, sillä **Hän pukee** minun ylleni autuuden vaatteet ja verhoaa minut **vanhurskauden viittaa**n, yljän kaltaiseksi, joka kantaa juhlapäähinettä niin kuin pappi, ja morsiamen kaltaiseksi, joka on koruillansa kaunistettu**."* Jes.61:10

Hyvyys perustuu siis Jumalan rakkautteen. Hän on itse rakkaus (1.Joh.4:8) ja hyvyydessään Hän tahtoo armahtaa jokaista ihmistä. **Jumala rakasti niin paljon maailmaa, että Hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka Häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.** (Joh.3:16)

*"Mutta kun Jumalan, meidän vapah-
tajamme, **hyvyys ja ihmisrakkaus ilmestyi**, pelasti Hän meidät, ei vanhurskaudessa tekemiemme tekojen ansiosta, vaan **laupeutensa mukaan** uudestisyntymisen peson ja Pyhän Hengen uudistuksen kautta, jonka Hengen Hän runsaasti vuodatti meihin meidän Vapah-
tajamme Jeesuksen Kristuksen kautta, että me vanhurskautettuina **Hänen armonsa kautta tulisimme iankaikkisen elämän perilliseksi toivon mukaan**. Tämä sana on varma, ja minä tahdon, että sinä näitä teroitat, niin että ne, jotka Jumalaan uskovat, **ahkeroisivat hyvien tekojen harjoittamista**. Nämä **ovat hyviä ja hyödyllisiä ihmisille**."*

Tiit.3:4-8

Lukumestamme voimme poimia hyvin tärkeitä sanoja ja ajatuksia. Ensinnäkin Raamatun korostama pelastus Jeesuksen tuomassa armossa - ilman tekoja, ja sitten luemme Pyhän Hengen uudistuksen kautta tapahtuvasta muutoksesta. Puhuttiin myös vanhurskautumisesta Hänen armonsa kautta ja kuinka me siinä tulemme iankaikkisen elämän perilliseksi. Ja lopuksi kehoitetaan ahkeriomaan hyvien tekojen harjoittamisessa. Voimme tehdä hyviä tekoja lain voimasta, sen tuoman pakotteen ja orjuuden alla, tai yksinkertaisesti Jeesuksen tuoman sulan hyvyyden ja lapeuden valtaamina. **Voit vain kuvitella, kumpi näistä on se vaihtoehto, jolla jaksat kauemmin ja innokkaammin tehdä kaikkinaisia hyviä tekoja!**

Mutta Minä sanon teille: rakastakaa vihollisianne ja rukoilkaa niiden puolesta, jotka teitä vainoavat, että olisitte Isänne lapsia, joka on taivaissa; sillä Hän antaa aurinkonsa koittaa niin pahoille kuin hyvillekin, ja antaa sataa niin väärille kuin vanhurskaillekin. Sillä jos te rakas-

tatte niitä, jotka teitä rakastavat, mikä palkka teille siitä on tuleva? Eivätkö publikaanitkin tee samoin? Ja jos te osoitate ystävällisyyttä ainoastaan veljillenne, mitä erinomaista te siinä teette? Eivätkö pakanatkin tee samoin? Matt.5:44-47

Tiedämme, miten voimattomia olemme näiden Jeesuksen sanojen äärellä. Emme kykene itsessämme tällaiseen hyvyteen, että rakastaisimme meitä kiusaavia ihmisiä. Vain Pyhän Hengen voimassa, mekin saamme antaa aurinkomme loistaa - niin hyvälle, kuin pahoillekin. Jeesuksen tähden voimme rakastaa jokaista ihmistä, sillä Hänessä ymmärryksemme lisääntyy. Tarvit-

semmehan itsekin joka hetki armoa, laupeutta ja anteeksiantoa. Emmekö voisi osoittaa sitä myös lähimmäisillemme? Uskon, että näillä alueilla meillä on paljon kasvunvaraa. Tulfoon sula hyvyys ja laupeus meidän kaikkien osaksi Kristuksessa Jeesuksessa ja Hänen Henkensä täyteydessä.

”Olkoon rakkaus vilpitön, kam-mokaa pahaa, riippukaa hyvässä kiinni. Olkaa veljellisessä rakkau-dessa helläsydämiset toisianne koh-taan; toinen toisenne kunnioittami-sessa kilpailkaa keskenänne. Älkää harrastuksessanne olko veltot; ol-kaa hengessä palavat; palvelkaa Herraa. Olkaa toivossa iloiset, ahdis-

tuksessa kärsivälliset, rukouksessa kestävätkä. Pitäkää pyhien tarpeet ominanne; harrastakaa vieraanvairaisuutta. Siunatkaa vainoojianne, siunatkaa, älkääkää kirotko. Iloitkaa iloitsevien kanssa, itkekää itkevien kanssa. Olkaa keskenänne yksimieliset. Älkää korkeita mielletkö, vaan tyytykää alhaisiin oloihin. Älkää olko itsemielestänne viisaita. Älkää kenellekään pahaa pahalla kostako. Ahkeroidkaa sitä, mikä on hyvää kaikkien ihmisten edessä. Jos mahdollista on ja mikäli teistä riippuu, eläkää rauhassa kaikkien ihmisten kanssa.” Room.12:9-18

